
ПУНКТ СКОПЈЕ 4 

  Име Презиме Место Здравствена установа 

1 БИЉАНА ДОКСИМОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР БИЉАНА ДОКСИМОВСКА 

2 СПАСЕНИЈА ЈОВАНОВИЌ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ЈОВАНА-ДАР 

3 ЕМИЛИЈА НИКОЛОСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ЈОВАНА-ДАР 

4 ЧАСЛАВ ИЛИЕВ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ  МЕД. ИЗГРЕВ 

5 ЛИЛЈАНА НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР. ЛИЛЈАНА НИКОЛОВСКА 

6 ВАСА МИНЧЕВА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР МИНЧЕВА 

7 ВЕРИЦА МАНЧЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ Д-Р МАНЧЕВСКА 

8 КРИСТИЈАН ТОДОРОСКИ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ОРДИНАЦИЈА АЗУРА 

9 КАТА БЕЧКОВА-ИЛИЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР КАТЕ БЕЧКОВА-ИЛИЕВСКА 

10 ГОРАН ГЕОРГИЕВСКИ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ГОЈАМЕДИКА 

11 ДИАНА ДАЦЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ФОКУС МЕДИКА 

12 ВИОЛЕТА МИЛАНОВА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ФОКУС МЕДИКА 

13 ВАЛЕНТИНА СТАВРЕСКА ЛИВРИНСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ КАЛА - МЕДИКАЛ 

14 РУЖА КОСТОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА  Д-Р РУЖА 

15 ВАЛЕНТИНА КАЈЏАНОСКА ИЛИЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ФИЛАНИ 

16 СНЕЖАНА КРСТЕСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР СНЕЖАНА КРСТЕВСКА 

17 ЈУЛИЈАНА КРАЛЕВА ЈАНКУЛОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР КРАЛЕВА 

18 ВЕСНА КИТАНОВА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР. ВЕСНА КИТАНОВА 

19 БЛАГИЦА ТОШЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДЕНИ-МАРИ МЕДИКА 

20 ГОРДАНА ГЛИГОРОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА ГОРДЕ ПЛУС 

21 ЕЛИЦА МИЦКОСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ Д-Р ЕЛИЦА МИЦКОСКА 

22 ЛИЛЕ 
АТАНАСОСКА-
ПЕЈЧИНОВСКА 

СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ВИВА 

23 СВЕТЛАНА ЗОТОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР. СВЕТЛАНА ЗОТОВСКА 

24 ВЕСНА АВРАМОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ СОКРАТ-МЕДИЦИ 

25 СЛАВКА ГЛИГОРОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ВИТА-МЕДИКАЛ 

26 СТАНИКА МАКРЕШАНСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ВИТА-МЕДИКАЛ 

27 СЛАВИЦА МАРКОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ПАН ВИТА 

28 РАДИЦА МАЏОСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ Д-Р РАДИЦА МАЏОСКА 

29 ЛЕНЧЕ КОВАЧЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР ЛЕНЧЕ КОВАЧЕВСКА 

30 ДРАГАН МИЈАНОВИЌ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ МЕДИКО ПОИНТ 

31 ШЕФИКА ЌЕРАЛА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ  Б.Б.МЕДИКА 

32 БРИЏИТА ИВАНОСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ  БИМЕДИКА 

33 МИРА МИЦЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ Д-Р МИРА МИЦЕВСКА 

34 МАРГАРИТА ПОПОВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ПРЕВЕНТИВА-99 

35 МИЛИЦА 
ДЕСПОТОВСКА-
ВЕЛИЧКОВСКА 

СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
ПЗУ Д-Р МИЛИЦА ДЕСПОТОВСКА - 

ВЕЛИЧКОВСКА 

36 ЈАГОДИЦА ТРАЈКОВА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ МЕДИКОВИКТОР 

37 ЛЕПОСАВА СТОЈАНОВСКА ЦРЦАРЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ПРО МЕДИКО МАРИНА 



38 ЛИДИЈА РЕЏИЌ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ АКВАРИУС МЕДИКА 

39 ТАТЈАНА БЛАЖЕВСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР БИЉАНА 

40 МИРЈАНА ЌИПРИЈАНОСКА СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПЗУ ДР БИЉАНА 

41 ЗЛАТКО АПОСТОЛСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р ЗЛАТКО АПОСТОЛСКИ 

42 ТАТЈАНА ПОПОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ВИДАР 

43 БРАНКА БИЛБИЛОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР БИЛБИЛОВСКА 

44 ВАНЧО ГЕОРГИЕВ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р ГЕОРГИЕВ 

45 СУЗАНА ПОСТОЛОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ЦИПУШ 

46 НАТКА ПЕТРОВА ЧЕМЕРСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ЦИПУШ 

47 МАРА ГАВРИЛОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р МАРИЈА ГАВРИЛОВСКА 

48 МИЛКА СИМОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ МИЛКА МЕДИКА 

49 ВИОЛЕТА АНГЕЛОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р АНГЕЛОВСКА И Д-Р ТИМОВСКИ 

50 ИЛИЈА ТИМОВСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р АНГЕЛОВСКА И Д-Р ТИМОВСКИ 

51 МАРА ВЕЛИЧКОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р МАРА ВЕЛИЧКОВСКА 

52 ЛИДИЈА МАНЧЕВА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ЛИДИЈА КОСТИЌ МАНЧЕВА 

53 ВАЛЕНТИНА ТОТИЧ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ЛИДИЈА КОСТИЌ МАНЧЕВА 

54 АНА ПАЛЕВА-СТОЈАНОСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР АНА ПАЛЕВА 

55 ЖАКЛИНА АРЏЕЛИЕВА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ПРАМА МЕДИКА 

56 МАГДАЛЕНА ГЕОРГИЕВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР МАГДАЛЕНА-МЕДИКА 

57 СОЊА ТАЛЕВА-ИЛЧЕВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР СОЊА МЕДИКА 

58 МАРИЈА НИКОЛОСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ МАКМЕДИКА-Р 

59 БОРО МИЛОШЕВСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР ЗДРАВКО 

60 ГОЦЕ АЛЕКСОВСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ БЕЛАМЕДИКА ПРИМА 

61 ЃОРЃЕ ЈОВАНОВ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР. ЈОВАНОВ ЃОРЃЕ 

62 ВЕСНА ПАНЕВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ  АМБУЛАНТА ТАФТАЛИЏЕ 

63 ЕЛЕНА МИТЕВА-ЦОНЕВА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА 

64 ДЕЈАН РИСТЕСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА 

65 ГОРАН ТРАЈЧЕВСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА 

66 АЛЕКСАНДАР ГЕОЕРГИЕВСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР ВЕНЦО 

67 МАРИЈА ГАСИС КАРАЏА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКО МАРИЈА 

68 НАДА НАСТЕСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ РЕС ХУМАНА 

69 СНЕЖАНА НОВИНА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ РЕС ХУМАНА 

70 ВЕРИЦА ХАЏИ-РИСТИЌ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ВЕРИТАС МЕДИКУС 

71 МИРОСЛАВА АЧЕВСКА-НИКШИЌ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ПРОМЕДИКА -3 

72 ВИШЊА ДЕСПОТОВИЌ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ 

73 ГОРДАНА АНЃЕЛЕСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ 

74 СНЕЖАНА ЛАЗЕСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ  Д-Р  СНЕЖАНА  ЛАЗЕСКА 

75 МИЛИЦА ПАНОВА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР М.ПАНОВА 

76 НЕНАД ЛАЗАРОВ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР М.ПАНОВА 

77 СНЕЖАНА МИТОВА ДИШЛИЕВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р ЖАНЕ ДИШЛИЕСКА 

78 СОФИЈА КРСТЕВА СКОПЈЕ - КАРПОШ 
ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА МЕДИЦИНА Д-

Р СОФИЈА МЕДИКА СКОПЈЕ 



79 ВЕРА 
ВЕСЕЛИНОВА-
БОЖИНОВСКА 

СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ АМБУЛАНТА САРАЈ 

80 ОФЕЛИЈА МАЏЕВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ ДР ОФЕЛИЈА 

81 ЗЛАТКА РУФЧЕСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р СЛАВИЦА МАРКОВСКА 

82 СЛАВИЦА МАРКОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р СЛАВИЦА МАРКОВСКА 

83 БИЛЈАНА ПЕТКОВСКА ОГНЈАНОВА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ УРГЕНТА 

84 ДЕЈАН МЛАДЕНОВСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ УРГЕНТА 

85 МАРИЈА НИКОЛИЌ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ МЛЕЧЕН 

86 ЖИВКО РИСТОВСКИ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ  НЕРЕЗИ МЕДИКА 

87 АФРОДИТА МАРТИНОВСКА РИСТОВСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ  НЕРЕЗИ МЕДИКА 

88 СВЕТЛАНА СТОЈКОВА СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА А. СТОЈКОВА 

89 ФИЛИП ЛОКВЕНЕЦ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА А. СТОЈКОВА 

90 МАРИЈА СИМЈАНОСКА СКОПЈЕ - КАРПОШ ИНСИГМА 

 


